ciant autoritate noftra fingulas praedi&as , & praefentes literas plenum effe&um forti-

ri 3 ac ab omnibus inuiolabiliter obferuari,non permittentes quenquam contra iliarum_.

tenorem quomodolibet indebite moleftari,contradiótorcs quoslibet, & rebelles per cen-

furas ecclefiafticas , & alia iuris opportuna remedia ( appellatione poftpofita ) compe-

feendo , ac cenfuras praediótas legitimis fuper his habendis feruatis proceifibus,ctiam_j

iteratis vicibus aggrauando : inuocato etiam ad hoc ( fi opus fùerit ) auxilio brachij fa>

Hift.Soc.Iefu.Tom. i. Dd cularis;
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3 3 cularis ; Non obftantibus conftitutionibus , & ordinationibus Apoftolicis , ac omnibus

Non оЬйига- jllis , & íingulis , quae in Uteris praediótis idem praedeceflor nofter voluit non obftare_¿ ,

busj&c caeterifque contrarijs quibufcunque , aut ii aliquibus communiter , vel diuifim ab Apo-

ftolicafit fede indultum , quod interdici ,fufpendi, vel excommunicari non poífint, per

literas Apoftolicas non facientes plenam & expreflam , ac de de verbo ad verbum , de_->

indulto huiufmodi mentionem . Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginara.,

noftrae abfolutionis , fufceptionis , approbationis , confirmationis , adie&ionis , fupple-

tionis , decreti , declarationis , & mandati infringere , vel ei aufu temerario contraire .

Si quis autem hoc attentare prafumpferit ; indignationem omnipotentis Dei , ас beato-

rum Petri ,& Pauli Apoftolorum eius, fenouerit incurfurum . Datum Romas, apud

fan&um Petrum , Anno Incarnationis Dominicas M. D. L. Duodecimo Kalendas Augu-

fti : Pomificatus noftri Anno Primo .

F. de Mendoza_i. Fed. Cardinalis Caeíius.

Ad haec interiora, & qua? animorum propria funt, benigne Iulius externa infuper , &

liberaiius\üj 4U2B ac^ rcm familiarem.fortunafq; pertinerent, adiunxit. Is ex Ecclefiae bonis Salmanti-

pontificisinSg, cenii Collegio , Cardinali rogante Mendoza, áureos feptingentos quotannis attribuit ,

acutem-.. quamuis a?gre alias adduci poflet,vt de priuatis Eccleiijs detraheret aliquid quod in alios

vfus , & Collegia conuerteret. Is Romano Collegio, quod anno in fequenti coeptum eft,

Duce poftulante Gandia? , áureos item mille quingentos in annos iîngulos affignauit . Is

Ca^faraugufta? domiciliumfacrarum virginum à Ioanne olim Confaluio Aragonenfis re-

gni conferuatore excitatum,ab eodemq; poftea autoritate Pontificis Maximi diflolutum,

noftris addixitjs denique,cum ad eum iupplex rediret Ignatius , vt ex interioribus Ec-